
(2)
Amnesty International (zkratka).
Slovensky „jestliže“.

(3)
Cyklická redundantní kontrola (angl. zkratka).
Obyvatel evropské země s hlavním městem Bělehrad.
Prostor uzpůsobený pro pěstování ovocných stromů a keřů.
Společné pojmenování hrabavých ptáků.
Titul panovníka, používaný např. v Rusku.
Zařízení určené k udržování ohně v domě.

(5)
Cenina na lahvích s alkoholem nebo tabákových výrobcích.
Cenný papír, který potvrzuje, že jeho držitel vložil do společnosti určitý majetkový podíl.
Část věty.
Elektronická pošta.
Kategorie osob, které v určitém systému zaujímají význačné či výsadní postavení.
Kniha pro uložení např. sbírky fotografií.
Opak začátku.
Přirozený proces rozrušování a transportu objektů na zemském povrchu.
Rychlík spojující Bělehrad a střední Evropu (Brňáci jej znali jako „první ranní z Prahy“).
Stát v Africe s hlavním městem Káhira.
Stav organizmu vystaveného mimořádným podmínkám (napětí, zátěž).

(7)
Část televizního seriálu.
Chemický prvek se značkou Ag.
Nepřiměřená reakce imunitního systému na látky, které se běžně vyskytují v našem prostředí.
Občan jiného státu.
Pánský klobouk válcového tvaru.
Postava řecké mytologie tlačící kámen na kopec.
Rozšiřování, zvětšování, rozpínání.
Textilie určená k pokrytí podlahy.
Uspořádaná sada písmen.
Vyznavač nejrozšířenější části křesťanské církve.

Stanoviště 11/B


